
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LIV/524/23 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Wisznia Mała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 172 ze zm.), Rada 

Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VIII/LII/508/22 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wisznia Mała zwanej dalej 

„uchwałą w sprawie zasad wynajmowania lokali”: 

1) uchyla się § 2 pkt 2; 

2) uchyla się § 2 pkt 14; 

3) uchyla się § 2 pkt 15; 

4) § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) są członkami wspólnoty samorządowej Gminy;”; 

5) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Najemcy lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy mogą dokonać 

zamiany lokali z osobami zajmującymi lokale w innych gminnych zasobach mieszkaniowych pod 

warunkiem pisemnej zgody właścicieli tych zasobów.”; 

6) uchyla się § 4 pkt 4; 

7) § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) nie posiadają tytułu prawnego do innego lokalu mieszkalnego lub budynku mieszkalnego na terenie 

Gminy lub w miejscowości pobliskiej.”; 

8) uchyla się § 8 ust. 1 pkt 1; 

9) uchyla się § 8 ust. 1 pkt 2; 

10) uchyla się § 10; 

11) uchyla się § 13 ust. 2 pkt 5; 

12) uchyla się § 13 ust. 3 pkt 1; 

13) uchyla się § 13 ust. 3 pkt 2; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2022



14) uchyla się § 20 ust. 2; 

15) uchyla się § 20 ust. 3. 

2. W załączniku do uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali, stanowiącym Regulamin działania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej: 

1) uchyla się § 1 ust. 1; 

2) uchyla się § 4 ust. 4; 

3) uchyla się § 11. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2022


		2023-03-23T11:49:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




